RESTAURANTE

EL CLUB

Ibiza Club de Campo






Cndaladad
ey ol

MIXTA: 9,60€
lechuga, tomate, cebolla y zanahoria

MIXTA CON ATUN 1050€
ENSALADA CESAR: 12,00€
lechuga, tomate, cebolla, pollo empanado, lascas de parmesano y salsa césar

ENSALADA ESPECIAL DEL CLUB: 12,60€
lechuga, tomate, cebolla, bacon, nueces, cebolla caramelizada y queso de cabra

MIXTA DE POLLO 12,60€

S/ Vatea (Combinadod
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Albondigas caseras 10,50€
Entrecote de ternera 18,00€
Pechuga de pollo 11,00€
Pollo empanado 12,00€
Lomo 10,00€
Hamburguesa 10,00€
Carne asada 10,00€
Secreto Ibérico 13,00€
Sepiones 16,00€
Merluza 13,00€
Salmon 1400€
Calamares fritos 15,50€
1/2 Pollo al horno 1100€
Calamar a la plancha 18,00€

*todos los platos se sirven con patatas y ensalada
*guarnicion extra 2,50€



Pans

Revueltos 6,00€
Con patatas 6,50€
Con bacon 6,50€
Con bacon y patatas 150€
Rotos con bacon 150€
Rotos con jamon serrano 8,00€
Rotos con sobrasada 10,00€
Rotos con secreto 10,50€
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Pollo empanado 150€
Croquetas de pollo caseras 8,30€
Pasta bolofnesa 100€
Nuguets de pollo 8,00€

*todos los platos se sirven con patatas fritas



Spes

Racion de patatas 450€
Racion de bravas 5,50€
Patatas con ali oli 5,b0€
Boquerones 150€
Albondigas 7,00€
Pincho de tortilla 5,60€
Frita de cerdo 6,500€
Calamares fritos 050€
Costillas con miel y soja 6,60€
Magro con tomate 6,00€
Ensaladilla rusa 5,60€
Lagrimitas de pollo 8,00€
Carne asada 6,60€
Carpacio black angus 1400€
Gambas al ajillo 13,00€
Croquetas pollo (minimo 4ud) 150€/ud
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Tiramisu 450€
Graxonera 5,00€
Flan 450€

Mousse de chocolate 5,00€
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Rodaballo al horno con patatas panadera
Parrillada de pescado y marisco (*)
Bullit de peixy arroz a banda (*)
Paella/Fideua de pescado y marisco (*)
Arroz a la marinera (*)

Sofrit payés (*)

Paletilla de cordero lechal asada
Parrillada de camnes a la barbacoa (*)

Solomillo de ternera con salsa Strogonoff

(*)  Minimo 2 personas
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( De 8:00h a 13:00h )
Aceite 150€
Tomate 1,70€
Mantequilla y mermelada 2,00€
Pavo y tomate 2,20€
Jamon york y tomate 2,20€
Queso y tomate 2,20€
Queso manchego y tomate 2,10€
Jamon serrano y tomate 2,10€
Atin y tomate 2,10€
Aguacate y tomate 2,10€
Bacon y tomate 2,10€
Bacon con queso y tomate 3,20€
Salmony tomate 3,50€
*ingredientes extra simple 0,/0€
*extra queso manchego, jamon serrano 1,00€
*extra huevo 150€
*extra aguacate 2,00€

*extra queso de cabra 3,00€
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Lomo o Pollo

Lomo o Pollo y queso

Lomo o Pollo, queso y bacon
Bacon

Bacony queso

Tortilla francesa

Tortilla espariola

Calamares

*todos los bocadillos se sirven con tomate restregado si no se indica lo contrario
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7,00€
750€
8,00€
5,50€
6,50€
6,00€
6,50€
8,00€
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Queso

Jamon York

Pavo

Queso manchego
Salchichon

Atun

Jamon serrano
Sobrasada

Carne asada

CRUIJIENTE DE POLLO: pollo empanado, lechuga, tomate y cebolla
SERRANITO: lomo, jamon serrano y pimiento verde

CHIVITO DE LOMO O POLLO: huevo, queso, pollo o lomo y pimiento verde
DE CABRA: pollo, queso de cabra, lechuga y cebolla caramelizada
VEGETAL: lechuga, tomate, aguacate, atun y huevo

BRIE: pollo, queso brie, lechuga, tomate y cebolla caramelizada

*extra lechuga

*extra huevo, extra pimiento, extra cebolla caramelizada

*extra queso de cabra

5,00€
5,00€
5,00€
5,50€
5,50€
6,00€
6,00€
6,00€
6,50€

8,00€
8,00€
8,50€
9,00€
8,00€
9,00€

100€
150€
300€
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MIXTO: jamon york y queso

MIXTO: con huevo

BACON, QUESO, lechuga, tomate y cebolla
LOMO, QUESO, lechuga , tomate y cebolla
POLLO, QUESO, lechuga , tomate y cebolla
VEGETAL: lechuga , tomate, cebolla y huevo

ESPECIAL POLLO: bacon, queso, pollo, huevo, huevo, lechuga, tomate y cebolla
ESPECIAL LOMO: bacon, queso, lomo, huevo, huevo Iechuga tomate y cebolla

VEGETAL CON ATUN: Iechuga tomate cebolla y atin
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CLASICA: carne, lechuga, tomate y cebolla

CON QUESO: carne, queso, lechuga, tomate y cebolla

BACON Y QUESO: carne, queso, bacon, lechuga, tomate y cebolla
ESPECIAL: carne, queso, bacon, huevo, lechuga, tomate y cebolla

DE CABRA: carne, queso de cabra, lechuga, tomate y cebolla caramelizada
BARBACOA: carne, bacon, queso, huevo, cebolla caramelizada y salsa BBQ

*todas las hamburguesas son de carne de ANGUS y se sirven con patatas

LOMO, BACON, QUESO, TORTILLA'Y CARNE ASADA

450€
5,00€
5,50€
6,50€
6,50€
6,00€
9,00€
9,00€
750€

9,50€
10,00€
10,50€
11,00€
12,50€
12,50€

8,50€






